LAPORAN REALISASI KEGIATAN
PCRIODE 01 JANUARI - 31 DESEMBER

TAHUN ANGGARAN 2023

DESA GILINGSARI
KECAMATAN - TEMANGGUNG
KABUPATEN . TEMANGGUNG
PROVINS! . JAWA TENGAH
KODE OUTPUT SUMBER DANA
REKENING RENCANA REALISASI
Dana Alckasi Lain - Bentu
URAIAN ) . .
5 Volume | Satuan Anggaran Volume Satuan Anggaran o oin Panatie oy g
<
2 (Rp) (Rp) (%) (Rp) (Rp) (Rp) (Rp)
1 2 4 5 6 7 8 9] 10 11 12 13 14
Penyediaan P ilan Teta
ms §on 1 oo omvediemn Penghasion Tetap 1 | tahun 40.320.000 1 tahun 40.320.000 | 100% 40.320.000
dan Tunjangan Kepala Desa
Penyediazn P ilan Teta
o1 | o | ap [Fevdiaon Penghastan Tetap 1 | tahun 279.996.000 1 tahun 279.996.000 | 100% 279.996.000
dan Tunjangan Perangkat Desa
Penyediaan Operasional
iGN T oyeasn 1 | tahun 36.698.699 1 tahun 32191346 | 88% 17.935.500 | 14.255.446
Pemerintah Desa
01 | 01 | 05 {Penyediaan Tunjangan BPD 1 tahun 17.400.000 1 tahun 17.400.000 100% 17.200.000
01 | 01 | 06 |Penyediaan Operasional BPD 1 tahun 2.000.000 1 tahun 1.999.000 100% 1.955.000
Penyediaan Insentif &
01 | 01 | 07 |Operasional 1 tahun 19.620.000 1 tahun 19.620.000 | 100% 19.620.000
RT RW
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Penyediaan Penghasilan Lainya

Perencanaan Desa

tah 64.560.000 tahun 64.560.000 100% 64.560.000
ARy Ly 0 (Kepala Desa & Perangkat Desa ) ahun ’
01 | 01 | o3 [Tuniangan Tenaga Kerja (BPIS) tahun 1.680.000 tahun 1.157.118 69% 1.157.118
Kades dan Perangkat
01 | 02 | o1 |Penyediaan Sarana (Aset Tetap) tahun 9.000.000 tahun 0%
Perkantoran/Pemerintahan
P lih
o1 | 02 | o2 |Pemeliharaan Gedung/Sarpras tahun 2.882.518 tahun 845.000 29% 845.000
Kantor Desa
Pembangunan/Rehabilitasi/
01 | 02 | 03 |Peningkatan Gedung/Prasarana paket 7.720.000 paket 7.720.000 100% 7.720.000
Kantor Desa
P Pendat.
pi-} 03 | gz |Peyesunan/Pendataan/ tahun 20.900.000 tahun 16175000 77%| 16.175.000
Pemutakhiran Profil Desa
Pemetaan dan Analisis
01| 03 | 05 |Kemiskinan tahun 1.200.000 tahun 1.129.500 94% 1.129.500
Desa Secara Partisipatif
Penyelenggaraan Musyawarah
01|04} 01 paket 3,700.000 paket 2.338.000 63% 2.338.000
Perencanaan Desa
Penyusunan Dokumen
01)04]| 03 paket 19.965.000 paket 8.543.000 43% 8.543.000
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Desa

( paket

6.000.000

paket

4.972.164

A7) 67

01

11

Penyelenggaraan Lomba antar
kewilayahan (Lomba Desa)

paket

12.700.000

paket

9.432.000

74%

9.432.000

01

05

06

Administrasi Pajak Bumi dan
Bangunan (PBB)

tahun

1.713.466

tahun

1.187.000

69%

1.187.000

02

01

01

Penyelenggaraan PAUD, TK, TPQ

tahun

10.800.000

tahun

10.800.000

100%

10.800.000

02

01

03

Penyuluhan dan Pelatihan
Pendikan bagi Masyarakat

paket

24.500.000

paket

23.365.000

95%

23.365.000

02

02

02

Penyelenggaraan Posyandu

tahun

40.516.000

tahun

37.644.000

93%

37.644.000

02

02

03

Penyuluhan dan pelatihan bidang
kesehatan

paket

5.750.000

paket

5.250.000

91%

5.250.000

02

03

10

Pembangunan/Rehap/
Peningkatan/ Pengerasan Jalan
Desa

paket

285.447.000

Aspal Jalan Gilingsari - Sriwungu

P=115L=4

100.000.000

Aspal Jalan Gilingsari -
Danupayan dan Dueker

P=193L=4

185.447.000

100%

100.000.000

185.447.000

02

03

12

Pembangunan/Rehap/
Peningkatan/Pengerasan Jalan
Usaha Tani

paket

50.000.000

P=65 L=0,3
T=0,92

49.621.400

99%

49.621.400

02

03

20

Pembangunan/Rehap/
Peningkatan
Monumen/Gapura/Batas Desa

paket

10.000.000

paket

10.000.000

100%

10.000.000

02

03

90

Pembangunan/Rehap/
Peningkatan

Senderan/Talud/Irigasi

paket

180.000.000
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/ [Gilingsari 1=2,70 L 1 \
r sencersnjisan-Akematitietis P=23T=3,2 m 50.000.000 | 99% | 50.000.000 \ \
Gilingsari
Talud Irigasi Selampit Copb=207 m 29.340.900 29.340.900
T=0,30 Yudit

Pembangunan/Rehap/
02 | 04 | 1S |Peningkatan fasilitas pengelolaan 1 paket 12.066.620 1 paket 11.690.000 97% 9.850.000 1.840.000

sampah Desa
o205 93 4 cO0isastdanpenanamanturus 1 paket 7.200.000 1 paket 0%

jalan

Pembangunan/Rehap/
03 | 03 | 05 |Peningkatan SarPras 1 paket 300.000.000 1 paket 299.999.800 100%| 299.999.800

Kepemudaan
03 | 04 | 02 |Pembinaan LPMD 1 tahun 2.040.000 1 tahun 2.040.000 100% 2.040.000
03 | 04 | 03 |Pembinaan PKK 1 tahun 5.460.000 1 tahun 4.420.000 81% 4.420.000
03 | 04 | 91 |Pembinaan KPMD 1 tahun 5.000.000 1 paket 5.000.000 100% 5.000.000
04 | 02 | 05 |Pelatihan TTG untuk Pertanian 1 paket 38.160.000 1 paket 31.360.000 82% 31.360.000
04 | 02 | 90 |Pengadaaan Sarpras Pertanian 1 paket 20.000.000 1 paket 0% -
04 | 06 | 02 |Pelatihan Pengelolaan BUMDesa 1 paket 3.820.000 1 paket 3.120.000 82% 3.120.000
05 | 01 | 01 |Penanggulangan Bencana 1 paket 10.531.100 1 paket 9.464.000 90% 9.464.000
05 | 03 | 01 |Penanganan Keadaan Mendesak 24 orang 86.400.000 24 orang 86.400.000 100%| 86.400.000

1.673.246.403 1.590.592.232 900.296.768 | 358.808.018 | 331.487.346
‘g .9 Februari 2024
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